
IDONEO
IDONEO
IDONEO

OFA - AREA STORICO-GEOGRAFICA

ESITOMATRICOLA

24033820

24032111

24033091

24033053

24032794

IDONEO
IDONEO

24033091

24032794

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

OFA - AREA LINGUISTICO-LETTERARIA

ESITOMATRICOLA

24033820

24033028

24032111

24032328

24033611

24032955

24032794

24033510

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

OFA - GRAMMATICA E SINTASSI LATINA

MATRICOLA ESITO

24033028

24032111

24033820

24032328

24033053

24033007

IDONEO
IDONEO
IDONEO

24032976
24032963
24032094

OFA - GRAMMATICA E SINTASSI GRECA

MATRICOLA ESITO


